Dentre os 3 (três) comparativos registradas neste parágrafo, a Vetorialnet Informática e Serviços de 
Internet Ltda., forneceu o menor preço dentro do limite estabelecido no inciso II, Art. 121 do RILC (versão 
24/10/2024). 

Empresas Valor total mensal 
Vetorialnet Informática e Serviços de Internet Ltda. R$4.900,00 (quatro mil e novecentos reias) 
Doctornet Redes e Conectividade R$6.100,00 (seis mil e cem reais) 

Ponto a Ponto Informática R$7.210,00 (sete mil, duzentos e dez reais) 

Leia-se: 

4. Fornecedor: 

Viavetorial Telecomunicações Ltda., CNPJ nº. 10.864.699/0001-91, com sede à Rua Saturnino de Brito, 
nº 615, bairro Vila São Miguel, Rio Grande/RS, CEP. 96.212-630. 

5. Razão da Escolha do Fornecedor (futura Prestadora do Serviço):